
 
 

Deliberazione di Giunta 2010/31 
 

1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI 
L U C C A 

 
 
DELIBERA DI GIUNTA CAMERALE N. 31, DEL  26/04/2010  
 
OGGETTO: Adozione convenzione con Toscana Promozione per 
sportelli SPRINT. 
 

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

 
Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993; 
 
Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione 

dell�Ente vigenti che disciplinano, tra l�altro, le funzioni 
della Giunta; 

 
Il Presidente informa i Colleghi che il Consiglio di 

Amministrazione di Unioncamere Toscana ha approvato la 
Convenzione quadro in materia di sportelli per 
l�internazionalizzazione Sprint da sottoscriversi altresì da 
ogni singola Camera di Commercio della Toscana con Toscana 
Promozione. 

 
Riferisce che la Convenzione di cui in oggetto 

disciplina l�attività di erogazione di servizi reali alle 
imprese (informazione, formazione ed assistenza) in materia 
di internazionalizzazione, da svolgersi a cura dei singoli 
sportelli provinciali presenti presso le Camere di Commercio 
della Toscana. 

 
Legge quindi la Convenzione e propone alla Giunta la sua 

approvazione. 
 
 

LA GIUNTA 
 
 

- udito quanto riferito dal Presidente; 
 
- vista la Convenzione in materia di sportelli per 

l�internazionalizzazione Sprint da sottoscriversi con Toscana 
Promozione e concordando con quanto convenuto nella stessa; 
 

- ad unanimità di voti; 
 

id17438843 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



 
 

Deliberazione di Giunta 2010/31 
 

2

DELIBERA 
 
 

1.- di approvare la Convenzione in oggetto che, allegata 
al presente provvedimento, ne viene a far parte integrante e 
sostanziale e di dare mandato al Presidente per la  
sottoscrizione della stessa, autorizzandolo anche in presenza 
di eventuali modifiche non sostanziali che dovessero rendersi 
necessarie. 
 
 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE  IL PRESIDENTE 
(Dr. Roberto Camisi)  (Dr. Claudio Guerrieri) 

 
 
 
 
 


